AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/03/2025

Pos Atleta

1 Pierobon Sophia
2 Fantin Amelie Mia
3 Cristante Elena

Pos Atleta

Garutti Melissa
Gitto Chloe
Caserta Monica
Cecchin Sara
Martin Anna
Quaranta Mariazzurra
Crespi Beatrice Silvia
Roman Ros Sira
Vanoni Aurora

0 Del Tedesco Aurora
Venier Diletta

12 David Angelica

P OO~NOOUTAWNPE

13 Povoledo Amelia
14 Grisostolo Greta
15 Crema Diana

16 Tondolo Ginevra
17 Mersini Ariana
18 Selva Vittoria

19 Imera Emily

20 Zoccolan Matilde
21 Golino Elisa

22 Cortese Victoria
23 Romascu Mihaela
24 Vella Beatrice
25 Bacco Noemi

26 Nonis Aurora

27 Cieol Adele

Pos Atleta
1 Cristante Elena

3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 UISP Nuoto Cordenons
2015 UISP Nuoto Cordenons
2015 San Vito Nuoto

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 San Vito Nuoto

2017 UISP Nuoto Cordenons
2017 UISP Nuoto Cordenons
2017 Maniago Nuoto SSD
2017 San Vito Nuoto

2017 UISP Nuoto Cordenons
2017 UISP Nuoto Cordenons
2016 Maniago Nuoto SSD
2017 San Vito Nuoto

2016 Maniago Nuoto SSD
2017 San Vito Nuoto

2016 Maniago Nuoto SSD
2017 Maniago Nuoto SSD
2016 Maniago Nuoto SSD
2016 San Vito Nuoto

2016 San Vito Nuoto

2016 Maniago Nuoto SSD
2016 Maniago Nuoto SSD
2016 UISP Nuoto Cordenons
2017 San Vito Nuoto

2017 San Vito Nuoto

2017 San Vito Nuoto

2017 Maniago Nuoto SSD
2017 San Vito Nuoto

2016 Maniago Nuoto SSD
2017 San Vito Nuoto

2017 San Vito Nuoto

50 Rana Esordienti A Femmine

ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa
2015 San Vito Nuoto

=
EIDV%NI

Tempo Pti
00'46"90 116
00'47"00 116
00'54"80 73
Tempo Pti
00'45"30 129
00'47"00 116
00'48"70 104
00'49"00 102
00'50"60 93
00'51"40 88
00'52"00 85
00'52"10 85
00'52"60 82
00'52"90 81
00'52"90 81
00'53"30 79
00'53"80 77
00'55"40 70
00'57"70 62
00'57"80 62
00'57"90 62
00'59"80 56
00'59"90 56
01'00"80 53
01'03"70 46
01'08"00 38
01'09"00 36
01'11"00 33
01'16"30 27
01'22"00 21
01'52"20 8
Tempo Pti
01'05"50 81

Pagina 1/4



/o\ I 3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/03/2025

Pos Atleta

Garutti Melissa
David Angelica
Gitto Chloe
Venier Diletta
Mersini Ariana
Selva Vittoria

Del Tedesco Aurora
Grisostolo Greta
Martin Anna

10 Crema Diana

11 Golino Elisa

12 Cecchin Sara

13 Bacco Noemi
Romascu Mihaela
Povoledo Amelia
Roman Ros Sira

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Garutti Melissa
David Angelica
Gitto Chloe
Venier Diletta
Mersini Ariana
Selva Vittoria

Del Tedesco Aurora
Grisostolo Greta
Martin Anna

10 Crema Diana

11 Golino Elisa

12 Cecchin Sara

13 Bacco Noemi
Romascu Mihaela
Povoledo Amelia
Roman Ros Sira

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos Atleta
1 Perin Dalila

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD

25 Rana Esordienti C Femmine

Anno Societa
ITA 2018 Maniago Nuoto SSD

EIDV%NI

Tempo

01'03"20
01'03"40
01'04"50
01'05"10
01'10"00
01'11"50
01'12"20
01'15"00
01'17"10
01'19"50
01'25"30
01'28"90
01'35"40
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

01'03"20
01'03"40
01'04"50
01'05"10
01'10"00
01'11"50
01'12"20
01'15"00
01'17"10
01'19"50
01'25"30
01'28"90
01'35"40
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo
00'30"30

Derojece
[

Pti

90
89
85
82
66
62
60
54
49
45
36
32
26

Pti

Pti

Pagina 2/4



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/03/2025

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOUTAWNE

Pos

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Costanzo Alessandro
De Magistra Giacomo

Atleta

Beltrame Leonardo
Scozzafava Gabriele
Tria Lorenzo
Manzon Gabriele
Mazzetti Ethan
Cagnato Marco Enrico
Antonel Marco
Castellan Gioele
Bala Harli

Magro Riccardo
Bhattal Aaron

Barro Lorenzo
Piacitelli Gabriele
Zardo Francesco
Casotto Zeno
Mazzetti Jonathan
Madrigal Gianmarco
Bogdan Bryan
Fantin Enrico

Bacco Giulio
Beltrame Simone
Pauletto Riccardo

Atleta
Costanzo Alessandro

Atleta

Zardo Francesco
Beltrame Leonardo
Tria Lorenzo
Piacitelli Gabriele
Mazzetti Ethan
Castellan Gioele
Fantin Enrico
Magro Riccardo
Bhattal Aaron
Barro Lorenzo
Mazzetti Jonathan
Manzon Gabriele
Madrigal Gianmarco
Pauletto Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2015 San Vito Nuoto
ITA 2015 San Vito Nuoto

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017

Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

50 Rana Esordienti A Maschi

Anno Societa
ITA 2015 San Vito Nuoto

50 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

e
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'58"20 41
01'13"00 21
Tempo Pti
00'39"30 134
00'42"30 108
00'43"90 96
00'47"50 76
00'47"90 74
00'48"20 73
00'48"40 72
00'49"50 67
00'50"00 65
00'50"80 62
00'51"00 61
00'51"40 60
00'51"50 59
00'52"30 57
00'52"50 56
00'53"10 54
00'58"80 40
01'00"40 37
01'00"60 36
01'06"20 28
01'06"60 27
01'07"60 26
Tempo Pti
Squalificato
Tempo Pti
00'51"50 113
00'52"30 108
01'00"30 70
01'02"10 64
01'02"70 63
01'03"20 61
01'06"50 52
01'06"60 52
01'06"60 52
01'07"40 50
01'11"70 42
01'13"03 39
01'22"60 27
01'29"30 21

Pagina 3/4



/oO\WL 3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/03/2025

Pos Atleta

1 Caroli Noah

2 Gaiardo Davide

3 Del Zotto Riccardo
4 Trevisan Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

Anno Societa

2018 San Vito Nuoto
2018 San Vito Nuoto
2019 San Vito Nuoto
2018 San Vito Nuoto

EIDV%NI

Tempo

00'27"00
00'29"00
00'33"00
00'37"00

(> 5 5
OO

Pti

Pagina 4/4



