

3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Pierobon Sophia	ITA	2015 UISP Nuoto Cordenons	00'46"90	116
2	Fantin Amelie Mia	ITA	2015 UISP Nuoto Cordenons	00'47"00	116
3	Cristante Elena	ITA	2015 San Vito Nuoto	00'54"80	73

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Garutti Melissa	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'45"30	129
2	Gitto Chloe	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'47"00	116
3	Caserta Monica	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'48"70	104
4	Cecchin Sara	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	00'49"00	102
5	Martin Anna	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'50"60	93
6	Quaranta Mariazzurra	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'51"40	88
7	Crespi Beatrice Silvia	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'52"00	85
8	Roman Ros Sira	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'52"10	85
9	Vanoni Aurora	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'52"60	82
10	Del Tedesco Aurora	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'52"90	81
	Venier Diletta	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'52"90	81
12	David Angelica	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'53"30	79
13	Povoledo Amelia	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	00'53"80	77
14	Grisostolo Greta	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'55"40	70
15	Crema Diana	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'57"70	62
16	Tondolo Ginevra	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'57"80	62
17	Mersini Ariana	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'57"90	62
18	Selva Vittoria	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'59"80	56
19	Imera Emily	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	00'59"90	56
20	Zoccolan Matilde	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'00"80	53
21	Golino Elisa	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'03"70	46
22	Cortese Victoria	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'08"00	38
23	Romascu Mihaela	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	01'09"00	36
24	Vella Beatrice	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'11"00	33
25	Bacco Noemi	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'16"30	27
26	Nonis Aurora	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'22"00	21
27	Cieol Adele	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'52"20	8

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Cristante Elena	ITA	2015 San Vito Nuoto	01'05"50	81

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Garutti Melissa	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'03"20	90
2	David Angelica	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'03"40	89
3	Gitto Chloe	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	01'04"50	85
4	Venier Diletta	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'05"10	82
5	Mersini Ariana	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'10"00	66
6	Selva Vittoria	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'11"50	62
7	Del Tedesco Aurora	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'12"20	60
8	Grisostolo Greta	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'15"00	54
9	Martin Anna	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'17"10	49
10	Crema Diana	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'19"50	45
11	Golino Elisa	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'25"30	36
12	Cecchin Sara	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	01'28"90	32
13	Bacco Noemi	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'35"40	26
	Romascu Mihaela	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	
	Povoledo Amelia	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	
	Roman Ros Sira	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Garutti Melissa	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'03"20	
2	David Angelica	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'03"40	
3	Gitto Chloe	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	01'04"50	
4	Venier Diletta	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'05"10	
5	Mersini Ariana	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'10"00	
6	Selva Vittoria	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'11"50	
7	Del Tedesco Aurora	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'12"20	
8	Grisostolo Greta	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'15"00	
9	Martin Anna	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'17"10	
10	Crema Diana	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'19"50	
11	Golino Elisa	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'25"30	
12	Cecchin Sara	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	01'28"90	
13	Bacco Noemi	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'35"40	
	Romascu Mihaela	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	
	Povoledo Amelia	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	
	Roman Ros Sira	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	Squalificato	

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Perin Dalila	ITA	2018 Maniago Nuoto SSD	00'30"30	

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Costanzo Alessandro	ITA	2015 San Vito Nuoto	00'58"20	41
2	De Magistra Giacomo	ITA	2015 San Vito Nuoto	01'13"00	21

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Beltrame Leonardo	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'39"30	134
2	Scozzafava Gabriele	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	00'42"30	108
3	Tria Lorenzo	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'43"90	96
4	Manzon Gabriele	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	00'47"50	76
5	Mazzetti Ethan	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'47"90	74
6	Cagnato Marco Enrico	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	00'48"20	73
7	Antonel Marco	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'48"40	72
8	Castellan Gioele	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'49"50	67
9	Bala Harli	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	00'50"00	65
10	Magro Riccardo	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'50"80	62
11	Bhattal Aaron	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'51"00	61
12	Barro Lorenzo	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	00'51"40	60
13	Piacitelli Gabriele	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'51"50	59
14	Zardo Francesco	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'52"30	57
15	Casotto Zeno	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	00'52"50	56
16	Mazzetti Jonathan	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'53"10	54
17	Madrigal Gianmarco	ITA	2017 San Vito Nuoto	00'58"80	40
18	Bogdan Bryan	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	01'00"40	37
19	Fantin Enrico	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'00"60	36
20	Bacco Giulio	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	01'06"20	28
21	Beltrame Simone	ITA	2017 Maniago Nuoto SSD	01'06"60	27
22	Pauletto Riccardo	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'07"60	26

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
	Costanzo Alessandro	ITA	2015 San Vito Nuoto	Squalificato	

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Zardo Francesco	ITA	2016 San Vito Nuoto	00'51"50	113
2	Beltrame Leonardo	ITA	2016 Maniago Nuoto SSD	00'52"30	108
3	Tria Lorenzo	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'00"30	70
4	Piacitelli Gabriele	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'02"10	64
5	Mazzetti Ethan	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'02"70	63
6	Castellan Gioele	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'03"20	61
7	Fantin Enrico	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'06"50	52
8	Magro Riccardo	ITA	2016 San Vito Nuoto	01'06"60	52
	Bhattal Aaron	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'06"60	52
10	Barro Lorenzo	ITA	2017 UISP Nuoto Cordenons	01'07"40	50
11	Mazzetti Jonathan	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'11"70	42
12	Manzon Gabriele	ITA	2016 UISP Nuoto Cordenons	01'13"03	39
13	Madrigal Gianmarco	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'22"60	27
14	Pauletto Riccardo	ITA	2017 San Vito Nuoto	01'29"30	21

3° Prova Propaganda Pordenone (Maniago)

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos	Atleta	IT	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Caroli Noah	ITA	2018	San Vito Nuoto	00'27"00	
2	Gaiardo Davide	ITA	2018	San Vito Nuoto	00'29"00	
3	Del Zotto Riccardo	ITA	2019	San Vito Nuoto	00'33"00	
4	Trevisan Matteo	ITA	2018	San Vito Nuoto	00'37"00	